[bookmark: _Toc236551686][bookmark: _Toc317244863]                                             [image: ]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

24.02.2022                              пгт Емельяново                                   № 20-140Р

О признании утратившим силу решения Емельяновского районного Совета депутатов Красноярского края от 10.11.2017 № 29-156Р «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Шуваевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, утвержденного решением Шуваевского сельского Совета депутатов №28-158р от 29.08.2013

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Емельяновского районного Совета депутатов Красноярского края от 10.11.2017 № 29-156Р «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Шуваевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, утвержденного решением Шуваевского сельского Совета депутатов №28-158р от 29.08.2013».
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по аграрным вопросам, промышленности, обеспечению жизнедеятельности, защите прав граждан и местному самоуправлению районного Совета депутатов.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

	Председатель районного                                       И. о.  Главы  района                                           Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]                                    М.В. Шмик                                                                  И.Е. Белунова

пгт Емельяново
дата подписания
25.02.2022
№ 20-140Р
image1.emf